契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年11月2日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊相浦駐屯地

                        第３６３会計隊長  渡邉　敬明

以下のとおり見積を依頼します。

2S6C1ST00260 22E01A50012

CN3.00

陸上自衛隊　相浦駐屯地

令和4年11月30日（水）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　提出日時場所　：令和4年11月9日（水）17時00分　会計隊 入札室

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

　　問い合わせ先

　　〒８５８－８５５５　長崎県佐世保市大潟町６７８番地　陸上自衛隊相浦駐屯地

　　ＴＥＬ　０９５６－４７－２１６６

　　ＦＡＸ　０９５６－４７－２１６６　内線２３４４

　　オープンカウンターに関する事項：第３６３会計隊契約班　　　瀬戸山　　内線２３４７

　　製品に関する事項（納地参照）：水陸機動団本部第３科　　　　久保川　　内線２０３９

　　　　　　　　　　　　　　　　　第１水陸機動連隊第３科　　　藤　迫　　内線２５３６

　　　　　　　　　　　　　　　　　第１水陸機動連隊第４科　　　島　田　　内線２５４８

　　　　　　　　　　　　　　　　　水陸機動団偵察中隊　　　　　榎　園　　内線２４５１

　　　　　　　　　　　　　　　　　水陸機動団施設中隊　　　　　新　園　　内線２４６７

　　　　　　　　　　　　　　　　　水陸機動団通信中隊　　　　　岩　谷　　内線２４７７

　　　　　　　　　　　　　　　　　水機団後方支援大隊本部　　　河　野　　内線２７４２

　　　　　　　　　　　　　　　　　水機団後方支援大隊補給中隊　越　川　　内線２８３７

　　　　　　　　　　　　　　　　　水陸機動団水陸機動教育隊　　　森　　　内線２４０４

　　　　　　　　　　　　　　　　　相浦駐屯地業務隊総務科　　　山　口　　内線２３１３

　　　　　　　　　　　　　　　　　相浦駐屯地業務隊補給科　　　川　原　　内線２３２３

　　　　　　　　　　　　　　　　　相浦駐屯地業務隊管理科　　　青　山　　内線２３８３

1025通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

［油性］錆止め塗料　ほか130件

EA942CG-101